
Grimpée du Gibloux - Grimpée du Gibloux (8.200 km) - 12 Juin 2021
C L A S S E M E N T   G E N E R A L - 8.200 km

Page 1/2
15:02

GmCAP Pro 4.40f - Licence d'utilisation accordée à LA PEDALE ROMANDEI:74 P:67 Ar:66 D:0 Ab:1

Place NOM - Prénom Nat Dossard Clt Cat Temps Écart Club Team

1 GACHET Guillaume SUI n°171 1 -40 00:22:16 La Pédale Bulloise Cogeas Sogecoma Akros CT
2 AEBI Antoine SUI n°173 2 -40 00:22:20 + 5s VC Orbe
3 COMBEBIAS Lucas FRA n°168 3 -40 00:23:06 + 50s VC Échallens
4 NUTTENS Cyrille BEL n°169 4 -40 00:23:18 + 1m03s Zeta Cycling Club
5 WIRZ Simon SUI n°116 1 U17 00:23:41 + 1m26s La Pédale Bulloise Team Fribourg Cycling Development
6 BARD Nicolas SUI n°170 5 -40 00:23:41 + 1m26s La Pédale Bulloise Team MTB Scott Fribourg
7 GACHET Nicolas SUI n°156 6 -40 00:24:43 + 2m27s Individuel
8 RISSE Johann SUI n°118 2 U17 00:24:58 + 2m42s La Pédale Bulloise Team Menoud-Bike
9 SCHRAUWEN-HINDERLING MaxNED n°135 1 U19 00:25:08 + 2m52s VC Bottmingen

10 CID Noan SUI n°167 7 -40 00:25:10 + 2m55s Vélo Sprint Cossonay Team Chris Net
11 FILLION Julien FRA n°151 8 -40 00:25:18 + 3m02s CC La Forclaz
12 GAZZOLA Valentin SUI n°158 9 -40 00:25:18 + 3m02s Individuel
13 BARD Julien SUI n°138 2 U19 00:25:26 + 3m11s La Pédale Bulloise Team MTB Scott Fribourg
14 GRELIER Benoît FRA n°129 1 +40 00:25:27 + 3m12s Individuel
15 GIRARDET David SUI n°140 2 +40 00:25:39 + 3m24s Individuel
16 JACQUIER Romain SUI n°117 3 U17 00:25:50 + 3m34s La Pédale Bulloise
17 PICCAND Neo SUI n°113 4 U17 00:26:02 + 3m47s La Pédale Bulloise Team Fribourg Cycling Development
18 BUNTSCHU Sandro SUI n°150 10 -40 00:26:23 + 4m08s Bike Club Sense Oberland
19 DELALOYE Jonas SUI n°154 11 -40 00:26:27 + 4m12s Cyclophile Sédunois
20 WICHT Bruno SUI n°172 12 -40 00:26:40 + 4m24s La Pédale Bulloise
21 GREMION Fabien SUI n°164 13 -40 00:26:51 + 4m35s O2 MounTainBike
22 FERREIRA NUNES Diogo SUI n°163 14 -40 00:26:55 + 4m40s La Pédale Bulloise
23 BRUNISHOLZ Joël SUI n°155 15 -40 00:27:13 + 4m58s Individuel
24 ULDRY Malik SUI n°110 5 U17 00:27:17 + 5m02s Cyclomaniacs Veveyse
25 BARONE Fabio SUI n°165 16 -40 00:27:29 + 5m13s VC Franches Montagnes
26 MOISESCU Lena GER n°122 1 U17 00:27:46 + 5m30s RSG Ansbach
27 SCHERTENLEIB Loïc SUI n°109 1 U15 00:28:12 + 5m57s VC Échallens
28 DAFFLON Nathan SUI n°106 2 U15 00:28:49 + 6m33s La Pédale Bulloise
29 HÜBSCHER Arthur SUI n°120 6 U17 00:28:55 + 6m40s VC Fribourg
30 MAGLI Bryan SUI n°157 17 -40 00:28:59 + 6m43s Individuel
31 NIDOLA Paolo SUI n°149 18 -40 00:29:33 + 7m17s Individuel
32 SOUQUET Kyan GBR n°111 7 U17 00:29:37 + 7m22s Cyclophile Lausannois
33 ULDRY Marc SUI n°142 3 +40 00:29:42 + 7m27s Individuel
34 PROGIN Aaron SUI n°101 1 U13 00:29:55 + 7m40s Cyclomaniacs Veveyse Team Menoud-Bike
35 OPPLIGER Daniel SUI n°147 4 +40 00:30:00 + 7m44s Ski-Club Mont-Soleil
36 CHAMPOD Samuel SUI n°121 8 U17 00:30:07 + 7m52s VTT Balcon du Jura
37 BOUILLE Julien SUI n°159 19 -40 00:30:15 + 8m00s Individuel
38 HENROTIN Igor BEL n°112 9 U17 00:30:22 + 8m07s Individuel
39 KILCHOER Dylan SUI n°114 10 U17 00:30:31 + 8m16s La Pédale Bulloise
40 BERTHOUD Yannis SUI n°102 2 U13 00:30:55 + 8m39s Cyclomaniacs Veveyse
41 TERCIER Rémi SUI n°132 3 U19 00:30:58 + 8m42s La Pédale Bulloise Team Dupasquier Sports
42 RIGOLET Rémy SUI n°137 4 U19 00:31:02 + 8m46s Zeta Cycling Club
43 HENROTIN Louis BEL n°143 5 +40 00:31:04 + 8m48s Individuel
44 BERSET Jean-Baptiste SUI n°174 6 +40 00:31:04 + 8m48s Individuel
45 DROUX Simon SUI n°107 3 U15 00:31:06 + 8m50s La Pédale Bulloise
46 JENNI Gaëtan SUI n°134 5 U19 00:31:08 + 8m52s SC Riaz
47 ROUILLER Dominique SUI n°144 7 +40 00:31:10 + 8m54s Individuel
48 CAPELLI Diego SUI n°108 4 U15 00:31:12 + 8m57s Montreux Rennaz Cyclisme
49 STECK Tim SUI n°136 6 U19 00:31:17 + 9m02s VC Kerzers Team Velo Galerie Kerzers
50 ROULIN Guillaume SUI n°130 7 U19 00:31:50 + 9m34s Individuel
51 CAPELLI Dominique SUI n°146 8 +40 00:31:56 + 9m40s Montreux Rennaz Cyclisme
52 BERNOULLI Etienne SUI n°141 9 +40 00:32:15 + 9m59s Individuel
53 GENNA Victorien SUI n°127 1 FUN 00:32:50 + 10m35s Individuel
54 CHESNEAU Baptiste SUI n°115 11 U17 00:32:55 + 10m39s La Pédale Bulloise
55 BOUZON Daniel SUI n°145 10 +40 00:33:18 + 11m03s Individuel
56 ROSAT Nicolas SUI n°162 20 -40 00:33:20 + 11m04s Individuel
57 LEGRIX Quentin FRA n°131 8 U19 00:33:23 + 11m07s Individuel
58 PICCAND Tim SUI n°105 5 U15 00:33:24 + 11m09s La Pédale Bulloise
59 ROSSIER Adrien SUI n°160 21 -40 00:34:49 + 12m33s Individuel
60 RAEMY Thomas SUI n°166 22 -40 00:35:04 + 12m48s VC Franches Montagnes
61 STERN Léa SUI n°124 1 FEM 00:35:11 + 12m55s Individuel
62 FELLAY Julien SUI n°161 23 -40 00:37:51 + 15m35s Individuel
63 STECK Nina SUI n°123 2 U17 00:40:20 + 18m05s VC Kerzers Team Velo Galerie Kerzers
64 CONVERT Thibault BEL n°103 3 U13 00:41:11 + 18m55s Individuel
65 HÜBSCHER Charles SUI n°128 2 FUN 00:41:49 + 19m34s Individuel
66 GRIVEL Valentine SUI n°125 2 FEM 00:42:39 + 20m23s Individuel

DNS BECKERS Thibaut SUI n°104 DNS U13 00:00:00 VC Lyss
DNS DEBONS Guérin SUI n°153 DNS -40 00:00:00 Cyclophile Sédunois Amicale Cycliste Bisontine
DNS DECKER Enzo GER n°133 DNS U19 00:00:00 RSC Linden Team Wipotec
DNS DROUX Lucie SUI n°126 DNS FEM 00:00:00 La Pédale Bulloise
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GmCAP Pro 4.40f - Licence d'utilisation accordée à LA PEDALE ROMANDEI:74 P:67 Ar:66 D:0 Ab:1

Place NOM - Prénom Nat Dossard Clt Cat Temps Écart Club Team

DNS GREMAUD Valentin SUI n°119 DNS U17 00:00:00 O2MounTainBike
DNS MARRO Philippe SUI n°148 DNS +40 00:00:00 Individuel
DNS PROGIN Lionel SUI n°152 DNS -40 00:00:00 Cyclomaniacs Veveyse
ABD PAUCHARD Vincent SUI n°139 ABD +40 00:00:00 Individuel
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GmCAP Pro 4.40f - Licence d'utilisation accordée à LA PEDALE ROMANDEI:74 P:67 Ar:66 D:0 Ab:1

Cadettes - FEMININ

Clt Nom - Prénom Nat Dossard Temps Écart Club Team

1 MOISESCU Lena GER n°122 00:27:46 RSG Ansbach
2 STECK Nina SUI n°123 00:40:20 + 12m35s VC Kerzers Team Velo Galerie Kerzers

Féminines - FEMININ

Clt Nom - Prénom Nat Dossard Temps Écart Club Team

1 STERN Léa SUI n°124 00:35:11 Individuel
2 GRIVEL Valentine SUI n°125 00:42:39 + 7m29s Individuel

Écolier-ères U13 - MASCULIN

Clt Nom - Prénom Nat Dossard Temps Écart Club Team

1 PROGIN Aaron SUI n°101 00:29:55 Cyclomaniacs Veveyse Team Menoud-Bike
2 BERTHOUD Yannis SUI n°102 00:30:55 + 1m00s Cyclomaniacs Veveyse
3 CONVERT Thibault BEL n°103 00:41:11 + 11m16s Individuel

Écolier-ères U15 - MASCULIN

Clt Nom - Prénom Nat Dossard Temps Écart Club Team

1 SCHERTENLEIB Loïc SUI n°109 00:28:12 VC Échallens
2 DAFFLON Nathan SUI n°106 00:28:49 + 37s La Pédale Bulloise
3 DROUX Simon SUI n°107 00:31:06 + 2m54s La Pédale Bulloise
4 CAPELLI Diego SUI n°108 00:31:12 + 3m00s Montreux Rennaz Cyclisme
5 PICCAND Tim SUI n°105 00:33:24 + 5m12s La Pédale Bulloise

Cadets - MASCULIN

Clt Nom - Prénom Nat Dossard Temps Écart Club Team

1 WIRZ Simon SUI n°116 00:23:41 La Pédale Bulloise Team Fribourg Cycling Development
2 RISSE Johann SUI n°118 00:24:58 + 1m17s La Pédale Bulloise Team Menoud-Bike
3 JACQUIER Romain SUI n°117 00:25:50 + 2m09s La Pédale Bulloise
4 PICCAND Neo SUI n°113 00:26:02 + 2m21s La Pédale Bulloise Team Fribourg Cycling Development
5 ULDRY Malik SUI n°110 00:27:17 + 3m37s Cyclomaniacs Veveyse
6 HÜBSCHER Arthur SUI n°120 00:28:55 + 5m15s VC Fribourg
7 SOUQUET Kyan GBR n°111 00:29:37 + 5m57s Cyclophile Lausannois
8 CHAMPOD Samuel SUI n°121 00:30:07 + 6m27s VTT Balcon du Jura
9 HENROTIN Igor BEL n°112 00:30:22 + 6m42s Individuel

10 KILCHOER Dylan SUI n°114 00:30:31 + 6m51s La Pédale Bulloise
11 CHESNEAU Baptiste SUI n°115 00:32:55 + 9m14s La Pédale Bulloise

Juniors - MASCULIN

Clt Nom - Prénom Nat Dossard Temps Écart Club Team

1 SCHRAUWEN-HINDERLING MaxNED n°135 00:25:08 VC Bottmingen
2 BARD Julien SUI n°138 00:25:26 + 19s La Pédale Bulloise Team MTB Scott Fribourg
3 TERCIER Rémi SUI n°132 00:30:58 + 5m50s La Pédale Bulloise Team Dupasquier Sports
4 RIGOLET Rémy SUI n°137 00:31:02 + 5m54s Zeta Cycling Club
5 JENNI Gaëtan SUI n°134 00:31:08 + 6m00s SC Riaz
6 STECK Tim SUI n°136 00:31:17 + 6m10s VC Kerzers Team Velo Galerie Kerzers
7 ROULIN Guillaume SUI n°130 00:31:50 + 6m42s Individuel
8 LEGRIX Quentin FRA n°131 00:33:23 + 8m15s Individuel

OPEN -40 ans - MASCULIN

Clt Nom - Prénom Nat Dossard Temps Écart Club Team

1 GACHET Guillaume SUI n°171 00:22:16 La Pédale Bulloise Cogeas Sogecoma Akros CT
2 AEBI Antoine SUI n°173 00:22:20 + 5s VC Orbe
3 COMBEBIAS Lucas FRA n°168 00:23:06 + 50s VC Échallens
4 NUTTENS Cyrille BEL n°169 00:23:18 + 1m03s Zeta Cycling Club
5 BARD Nicolas SUI n°170 00:23:41 + 1m26s La Pédale Bulloise Team MTB Scott Fribourg
6 GACHET Nicolas SUI n°156 00:24:43 + 2m27s Individuel
7 CID Noan SUI n°167 00:25:10 + 2m55s Vélo Sprint Cossonay Team Chris Net
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GmCAP Pro 4.40f - Licence d'utilisation accordée à LA PEDALE ROMANDEI:74 P:67 Ar:66 D:0 Ab:1

OPEN -40 ans - MASCULIN

Clt Nom - Prénom Nat Dossard Temps Écart Club Team

8 FILLION Julien FRA n°151 00:25:18 + 3m02s CC La Forclaz
9 GAZZOLA Valentin SUI n°158 00:25:18 + 3m02s Individuel

10 BUNTSCHU Sandro SUI n°150 00:26:23 + 4m08s Bike Club Sense Oberland
11 DELALOYE Jonas SUI n°154 00:26:27 + 4m12s Cyclophile Sédunois
12 WICHT Bruno SUI n°172 00:26:40 + 4m24s La Pédale Bulloise
13 GREMION Fabien SUI n°164 00:26:51 + 4m35s O2 MounTainBike
14 FERREIRA NUNES Diogo SUI n°163 00:26:55 + 4m40s La Pédale Bulloise
15 BRUNISHOLZ Joël SUI n°155 00:27:13 + 4m58s Individuel
16 BARONE Fabio SUI n°165 00:27:29 + 5m13s VC Franches Montagnes
17 MAGLI Bryan SUI n°157 00:28:59 + 6m43s Individuel
18 NIDOLA Paolo SUI n°149 00:29:33 + 7m17s Individuel
19 BOUILLE Julien SUI n°159 00:30:15 + 8m00s Individuel
20 ROSAT Nicolas SUI n°162 00:33:20 + 11m04s Individuel
21 ROSSIER Adrien SUI n°160 00:34:49 + 12m33s Individuel
22 RAEMY Thomas SUI n°166 00:35:04 + 12m48s VC Franches Montagnes
23 FELLAY Julien SUI n°161 00:37:51 + 15m35s Individuel

OPEN +40 ans - MASCULIN

Clt Nom - Prénom Nat Dossard Temps Écart Club Team

1 GRELIER Benoît FRA n°129 00:25:27 Individuel
2 GIRARDET David SUI n°140 00:25:39 + 13s Individuel
3 ULDRY Marc SUI n°142 00:29:42 + 4m15s Individuel
4 OPPLIGER Daniel SUI n°147 00:30:00 + 4m33s Ski-Club Mont-Soleil
5 HENROTIN Louis BEL n°143 00:31:04 + 5m37s Individuel
6 BERSET Jean-Baptiste SUI n°174 00:31:04 + 5m37s Individuel
7 ROUILLER Dominique SUI n°144 00:31:10 + 5m43s Individuel
8 CAPELLI Dominique SUI n°146 00:31:56 + 6m29s Montreux Rennaz Cyclisme
9 BERNOULLI Etienne SUI n°141 00:32:15 + 6m48s Individuel

10 BOUZON Daniel SUI n°145 00:33:18 + 7m52s Individuel

Fun - MASCULIN

Clt Nom - Prénom Nat Dossard Temps Écart Club Team

1 GENNA Victorien SUI n°127 00:32:50 Individuel
2 HÜBSCHER Charles SUI n°128 00:41:49 + 8m59s Individuel


